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ZR/19/20  

                                                Gdańsk, 27.02.2020 r.  

 

 

 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego podprogowego na 

„Obsługę ruchu turystycznego w ramach Gdańskiego Szlaku Wodociągowego” 

 

 

Szanowni Państwo,  

 

 

      działając na podstawie art. 27 ust. 1 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych 

Podprogowych w GIWK Sp. z o.o. Zamawiający odpowiada na pytania dotyczące treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie nr 1: 

Jak rozumieć pojęcia: 

a. „cena jednostkowa netto PLN” – czy jest to cena jednego wejścia, jednego 

dnia, jednego miesiąca, czy może jeszcze inna?   

b. „Wartość netto PLN” – jest to pochodna pytania poprzedniego – czy jest to 

wartość ilości wejść, dni, miesięcy?  

 

Odpowiedź: 

Przez cenę jednostkową netto PLN, ujętą w formularzu oferty - załącznik nr 1.1 do SIWZ,  

należy rozumieć cenę netto za jeden miesiąc świadczenia przedmiotu zamówienia 

podstawowego, jeden ryczałt lub jedno wejście w zależności od wycenianej pozycji 

formularza (w zależności co jest jednostką miary w kolumnie  ilość/j.m.).  

 

Wartość netto PLN stanowi iloczyn pomiędzy ceną jednostkową netto a liczbą jednostek 

miar. 

 

Cena całkowita oferty brutto musi wynikać z sumy wartości netto wszystkich pozycji 

formularza ofertowego netto, powiększonej o podatek VAT. 

 

Pytanie nr 2:  

W harmonogramie zajęć wejście na Zbiornik Wody Kazimierz w soboty jako ostatnia 
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godzina zwiedzania podana jest 20:00. Czy w przygotowaniu oferty zostały uwzględnione 

godziny kursowania komunikacji miejskiej z Wyspy Sobieszewskiej? 

Odpowiedź:  

Nie uwzględnialiśmy godzin kursowania komunikacji miejskiej z Wyspy Sobieszewskiej.  

 

Pytanie nr 3:  

Co należy rozumieć przez słowo „zasób” z punktu 7.1.2. Cz. I SIWZ - czy firma 

ochroniarska do nich się zalicza? I jak w tym kontekście rozumieć punkt 11.2.4. oraz 

załącznik nr 1.2a do SIWZ? 

 

Odpowiedź:  

Pojęcie zasób odnosi się do sytuacji, w której Wykonawca w celu spełniania warunków 

udziału polega na zasobach podmiotów trzecich (np. podwykonawców). W tym 

przypadku takim zasobem będzie  doświadczenie zawodowe lub potencjał kadrowy 

podmiotu trzeciego. Warunkiem jest, że taki podmiot musi następnie uczestniczyć w 

realizacji zamówienia. 

 

Zamawiający nie stawia warunków dot. usług ochrony albo pracowników ochrony, tylko 

doświadczenia i potencjału kadrowego w zakresie określonym w pkt. 6.2.1. Wykonawca 

może samodzielnie spełnić warunki udziału lub korzystać z zasobów trzecich, na 

zasadach określonych w SIWZ i Regulaminie Udzielania Zamówień Sektorowych 

Podprogowych w GIWK SP. z o.o. 

 

Pytanie nr 4:  

Załącznik nr 1.7 do SIWZ – proszę o wyjaśnienie kogo dotyczy załącznik Wzór Gwarancji 

Należytego Wykonania Umowy – czy składającego ofertę – Fundacji Gdańskiej jako 

podmiotu podejmującego się wykonania usługi czy innych podmiotów. A jeśli innych, to 

jakich? Kto powinien podpisać tę gwarancję. 

 

Odpowiedź: 

Wzór gwarancji dotyczy wymagań w zakresie zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy, które musi wnieść wybrany wykonawca przed podpisaniem Umowy. Tego 

dokumentu nie załącza się do oferty. 

 

 

 

       Z poważaniem, 
 

                                                                             Kierownik Działu Zamówień  
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